PORTARIA – 026/INE/2024

A chefia do Departamento de Informática e Estatística,  no uso de suas atribuições,  e em
cumprimento  ao  EDITAL Nº  039/2024/DDP de  13  de  setembro  de  2024,  resolve  designar  os
professores:

Prof. Rafael de Santiago (Presidente)
Prof. Ismael Seidel

Prof. Pedro Belin Castellucci
Prof. Eduardo Camilo Inacio (suplente)

Para sob a presidência do primeiro, constituírem banca examinadora do processo seletivo
simplificado para contratação de professor substituto, Campo de Conhecimento: Ciências Exatas e
da Terra/Ciência da Computação/Metodologia e Técnicas da Computação/Linguagens de
Programação, conforme processo número 23080.046285/2024-63

Florianópolis, 24 de setembro de 2024

Rafael de Santiago
Chefe do Departamento de Informática e Estatística (INE/CTC)

Portaria nº 1211/2023/GR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

		2024-09-24T07:46:40-0300